
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-03-02 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2004, Nr. 115-4316, i. k. 1042055ISAK00VA-142 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SPRENDIMŲ IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ LAIDUOTOJŲ AR 

GARANTŲ TURTO FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2004 m. liepos 19 d. Nr. VA-142 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 2004, Nr. 

63-2243) 33 straipsnio 8 punktu ir 34 straipsniu, Valstybinei mokesčių inspekcijai pateiktų 

laidavimo ir garantijos dokumentų priėmimo ir panaudojimo taisyklėmis, patvirtintomis 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 

m. liepos 9 d. įsakymu Nr. VA-132 (Žin., 2004, Nr. 109-4114), Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 (Žin., 1997, Nr. 87-2212; 2004, Nr. 82-2966), 

18.11 punktu ir siekdama suvienodinti apskričių valstybinių mokesčių inspekcijų (toliau – AVMI) 

priimamų sprendimų dėl mokestinių nepriemokų išieškojimo iš laiduotojų ar garantų turto formas,  

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Reikalavimo įvykdyti mokesčių mokėtojo mokestinę prievolę FR0743 formą (toliau – 

FR0743 formą); 

1.2. Nurodymo nurašyti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš laiduotojo/garanto 

banko sąskaitų FR0744 formą (toliau – FR0744 formą);  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-52, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11745 

 

1.3. Sprendimo pakeisti nurodymą nurašyti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš 

laiduotojo/garanto banko sąskaitų FR0745 formą (toliau – FR0745 formą);  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-52, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11745 

 
1.4. Neteko galios nuo 2015-08-03 

Punkto naikinimas: 

Nr. VA-52, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11745 

 
1.5. Neteko galios nuo 2015-08-03 

Punkto naikinimas: 

Nr. VA-52, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11745 

 

1.6. Sprendimo pripažinti netekusiu galios nurodymą nurašyti mokesčių mokėtojo 

mokestinę nepriemoką iš laiduotojo/garanto banko sąskaitų FR0748 formą (toliau – FR0748 

formą);  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-52, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11745 

 

1.7. Sprendimo išieškoti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš laiduotojo/garanto 

turto FR0749 formą (toliau – FR0749 formą); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.28218513D85A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3EB34933E485
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AF723B1C6054
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=586d1e7035e411e5b1be8e104a145478
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=586d1e7035e411e5b1be8e104a145478
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=586d1e7035e411e5b1be8e104a145478
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=586d1e7035e411e5b1be8e104a145478
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=586d1e7035e411e5b1be8e104a145478
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1.8. Sprendimo pakeisti sprendimą išieškoti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš 

laiduotojo/garanto turto FR0750 formą (toliau – FR0750 formą); 

1.9. Sprendimo sustabdyti sprendimo (jo dalies) išieškoti mokesčių mokėtojo mokestinę 

nepriemoką iš laiduotojo/garanto turto vykdymą FR0751 formą (toliau – FR0751 formą); 

1.10. Sprendimo atnaujinti sprendimo (jo dalies) išieškoti mokesčių mokėtojo mokestinę 

nepriemoką iš laiduotojo/garanto turto vykdymą FR0752 formą (toliau – FR0752 formą); 

1.11. Sprendimo pripažinti netekusiu galios sprendimą išieškoti mokesčių mokėtojo 

mokestinę nepriemoką iš laiduotojo/garanto turto FR0753 formą (toliau – FR0753 formą). 

2. Į s a k a u: 

2.1. AVMI padaliniams, vykdantiems mokestinių nepriemokų išieškojimo iš laiduotojo ar 

garanto procedūras, naudoti šiuo įsakymu patvirtintą FR0743 formą, FR0744 formą, FR0745 

formą, FR0746 formą, FR0747 formą, FR0748 formą, FR0749 formą, FR0750 formą, FR0751 

formą, FR0752 formą, FR0753 formą. 

2.2. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

(toliau – Inspekcijos) Duomenų valdymo skyriui šiuo įsakymu patvirtintas FR0743 formą, 

FR0744 formą, FR0745 formą, FR0746 formą, FR0747 formą, FR0748 formą, FR0749 formą, 

FR0750 formą, FR0751 formą, FR0752 formą, FR0753 formą pagal Inspekcijos viršininko 1999 

m. rugpjūčio 26 d. įsakymą Nr. 165 „Dėl Dokumentų formų registro“ įtraukti į Dokumentų formų 

registrą. 

2.3. Atitinkamas veiklos sritis kuruojantiems Inspekcijos viršininko pavaduotojams ir 

pagal kompetenciją AVMI viršininkams kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 

 

 

 

VIRŠININKO PIRMASIS PAVADUOTOJAS 

L. E. VIRŠININKO PAREIGAS JURGIS GURAUSKAS 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2004 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. VA-142 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2024 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. VA-23 

redakcija 

 

 

(Reikalavimo įvykdyti mokesčių mokėtojo mokestinę prievolę forma FR0743)  

 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS  

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

REIKALAVIMAS 

ĮVYKDYTI MOKESČIŲ MOKĖTOJO MOKESTINĘ PRIEVOLĘ FR0743 
 

 ...........................................  Nr.  ........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 106 

straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

remdamasis (-si)........………………………………………………………………………….............................................................,  

(laidavimo / garantijos dokumento pavadinimas, data ir numeris) 

r e i k a l a u j u, kad toliau nurodytas laiduotojas / garantas per 5 darbo dienas nuo šio 

reikalavimo gavimo dienos į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos vieną iš toliau nurodytų banko sąskaitų sumokėtų toliau nurodyto mokesčių mokėtojo 

mokestines nepriemokas. Nesumokėjus nurodytų sumų, jos bus priverstinai išieškomos Lietuvos 

Respublikos mokesčių administravimo įstatymo nustatyta tvarka. 

Mokėjimo pavedime prašau nurodyti mokesčių mokėtojo, už kurį mokate mokestinę 

nepriemoką, pavadinimą (vardą, pavardę), mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį, akcizais 

apmokestinamų prekių sandėlio savininko identifikacinį numerį, akcizais apmokestinamų prekių 

sandėlio numerį, registruoto prekybininko identifikacinį numerį, laidavimo / garantijos 

dokumento, pagal kurį mokate, rekvizitus (datą ir numerį), dokumentus, kuriais remiantis 

nustatyta mokestinė nepriemoka. 

Laiduotojas / garantas …………………………………………………………………………………………………………..................... 

(laiduotojo /garanto pavadinimas (mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris), buveinės adresas) 

Mokesčių mokėtojas ...................................................................................................................................................................................... ............ 
(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė, 

identifikacinis numeris (asmens kodas), buveinės arba gyvenamosios vietos adresas, akcizais  

apmokestinamų prekių sandėlio savininko identifikacinis numeris, akcizais apmokestinamų prekių   

sandėlio numeris ir adresas arba registruoto prekybininko identifikacinis numeris) 

Įmokos kodas Prievolės tipas Deklaracijos / sprendimo dėl 

patikrinimo akto tvirtinimo 

Suma  
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data 

    

    

    

 

Bendra suma ........................................................................................................................................................................................ .... 
(mokesčių mokėtojo neįvykdytų prievolių bendra suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 .......................................................................................................................................  

Šiame sprendime nurodytą sumą prašome pervesti į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 188659752) vieną iš toliau nurodytų banko 

sąskaitų: 

....................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................          

Šis reikalavimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus 

g. 8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių 

rūmuose (Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, 

Panevėžys) ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio reikalavimo įteikimo dienos.  

 

 ......................................................................  ……………………………….              …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                 (vardas, pavardė) 

A.V. 

____________________ 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2004 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. VA-142 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2024 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. VA-23 

redakcija 

 

 

(Nurodymo nurašyti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš laiduotojo / garanto 

sąskaitos (sąskaitų) forma FR0744)  

 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS  

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

NURODYMAS NURAŠYTI MOKESČIŲ MOKĖTOJO MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ 

LAIDUOTOJO / GARANTO SĄSKAITOS (SĄSKAITŲ) FR0744 

 
 ...........................................  Nr.  ........................................  

(data)  (registracijos numeris) 

 ............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 

33 straipsnio 8 punktu ir 106 straipsnio 1 dalies 3 punktu, remdamasis (-si) 

………………………………………………………………………………………………………………………………..........................................., 

(laidavimo / garantijos dokumento pavadinimas, data ir numeris) 

n u r o d a u  nurašyti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš kredito, mokėjimo arba 

elektroninių pinigų įstaigose esančių laiduotojo / garanto sąskaitų, už kurį laiduotojas / garantas 

laidavo / garantavo, neįvykdytoms mokestinėms prievolėms padengti. 

 

Šis nurodymas galioja tol, kol į biudžetą bus pervesta visa išieškoma suma. 

Pervedant išieškomą sumą, prašau nurodyti mokesčių mokėtojo pavadinimą (vardą, 

pavardę), mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį, akcizais apmokestinamų prekių sandėlio 

numerį, laidavimo / garantijos dokumento, pagal kurį išieškoma, rekvizitus (datą ir numerį).  

Laiduotojas / garantas 
……………………………………………………………………………………………………………................... 

(laiduotojo / garanto pavadinimas (mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris), buveinės adresas) 

Laiduotojo / garanto sąskaita ir kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaiga (rodomas tik tada, 

jeigu  nurodoma nurašyti pinigų sumą iš vienos sąskaitos) ............................................................................................................... .............. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................  

(laiduotojo / garanto sąskaitos numeris, kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaigos pavadinimas ir kodas) 
Mokesčių mokėtojas ....................................................................................................................................................................................... ........... 

(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė,  

identifikacinis numeris (asmens kodas), buveinės arba gyvenamosios vietos adresas, akcizais  

apmokestinamų prekių sandėlio numeris ir adresas) 
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Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 689 straipsniu, šis 

nurodymas vykdomas per Piniginių lėšų apribojimo informacinę sistemą. 

Nurašomą sumą kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaigos turi pervesti į bet kurią 

valstybės (savivaldybės) biudžetų surenkamąją sąskaitą, kurios skelbiamos Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 188659752) interneto 

tinklalapyje www.vmi.lt. 

Šis nurodymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus 

g. 8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių 

rūmuose (Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, 

Panevėžys) ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio nurodymo įteikimo dienos. 

 

PRIDEDAMA. Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 

 
 ......................................................................  ……………………………….              …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                      (vardas, pavardė) 

A.V. 

____________________ 
 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2004 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. VA-142 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2024 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. VA-23 

redakcija 

 

 

(Sprendimo pakeisti nurodymą nurašyti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš 

laiduotojo / garanto sąskaitos (sąskaitų) forma FR0745)  

 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS  

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

SPRENDIMAS 

PAKEISTI NURODYMĄ NURAŠYTI MOKESČIŲ MOKĖTOJO MOKESTINĘ 

NEPRIEMOKĄ IŠ LAIDUOTOJO / GARANTO SĄSKAITOS (SĄSKAITŲ) FR0745 
 

 ...........................................  Nr.  ........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 

straipsnio 8 punktu ir 106 straipsnio 1 dalies 3 punktu, remdamasis (-si) 

……………………………………………………………………………………........................................................................................................, 
(laidavimo / garantijos dokumento pavadinimas, data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u  pakeisti nurodymą nurašyti iš laiduotojo / garanto sąskaitos (sąskaitų) 

mokesčių mokėtojo, už kurį laiduotojas / garantas laidavo / garantavo, neįvykdytoms mokestinėms 

prievolėms padengti ir 

n u r o d a u  nurašyti mokestinę nepriemoką iš kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų 

įstaigose esančių laiduotojo / garanto sąskaitų. 

 

Šis sprendimas galioja tol, kol į biudžetą bus pervesta visa nurašytina suma. 

Pervedant išieškomą sumą, prašau nurodyti mokesčių mokėtojo pavadinimą (vardą, 

pavardę), mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį, akcizais apmokestinamų prekių sandėlio 

numerį, laidavimo / garantijos dokumento, pagal kurį išieškoma, rekvizitus (datą ir numerį).  
 

Keičiamas nurodymas......................................................................................................................................................................... 

(keičiamo dokumento data ir numeris) 
Laiduotojas / garantas 

……………………………………………………………………………………………………………..... 

(laiduotojo / garanto pavadinimas (mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris), buveinės adresas) 

Laiduotojo / garanto sąskaita ir kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaiga 

(nurodoma tik tada, jeigu nurodoma nurašyti pinigų sumą iš vienos sąskaitos)  .....................................................  
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……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

(laiduotojo / garanto sąskaitos numeris, kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaigos pavadinimas ir kodas) 
Mokesčių mokėtojas ....................................................................................................................................................................................  

(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė,  

identifikacinis numeris (asmens kodas), buveinės arba gyvenamosios vietos adresas, akcizais  

apmokestinamų prekių sandėlio numeris ir adresas) 
Bendra suma ir įmokos kodas...................................................................................................................................................  

............................................................................................................................................................................................................................................  

(išieškoma suma skaitmenimis ir žodžiais, įmokos kodas skaičiais) 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus 

g. 8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių 

rūmuose (Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, 

Panevėžys) ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 

PRIDEDAMA. Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 

 

 
 ......................................................................  ……………………………..                  ………………………………………….. 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                    (vardas, pavardė) 

A.V. 

___________________ 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2004 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. VA-142 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2024 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. VA-23 

redakcija 

 

 

(Sprendimo pripažinti netekusiu galios nurodymą nurašyti mokesčių mokėtojo mokestinę 

nepriemoką iš laiduotojo / garanto sąskaitos (sąskaitų) forma FR0748)  

 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS  

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

SPRENDIMAS  

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS NURODYMĄ NURAŠYTI MOKESČIŲ 

MOKĖTOJO MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ LAIDUOTOJO / GARANTO 

SĄSKAITOS (SĄSKAITŲ) FR0748 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (pasirinkti 

106 straipsniu (jei keičiamas išieškojimo veiksmas) arba 112 straipsnio 1 dalimi (jei atsiskaityta)),  
 

n u s p r e n d ž i u  pripažinti netekusiu galios nurodymą nurašyti mokesčių mokėtojo 

mokestinę nepriemoką iš laiduotojo / garanto sąskaitos (sąskaitų). 

 

Pripažįstamas netekusiu galios nurodymas............................................................................................................................................ . 
(dokumento data ir numeris) 

Laiduotojas / garantas …………………………………………………………………………………………………………….................. 

(laiduotojo / garanto pavadinimas (mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris), buveinės adresas) 

Mokesčių mokėtojas ..................................................................................................................................................................................... ............. 
(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė,  

identifikacinis numeris (asmens kodas), buveinės arba gyvenamosios vietos adresas, akcizais  

apmokestinamų prekių sandėlio numeris ir adresas) 
 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus 

g. 8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių 
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rūmuose (Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, 

Panevėžys) ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 
 ......................................................................  ……………………………..                ……………………………………………. 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                     (vardas, pavardė) 

A.V. 

____________________ 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2004 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. VA-142 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2024 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. VA-23 

redakcija 

 

 

(Sprendimo išieškoti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš laiduotojo / garanto turto 

forma FR0749)  

 
 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS  

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

SPRENDIMAS 

IŠIEŠKOTI MOKESČIŲ MOKĖTOJO MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ LAIDUOTOJO / 

GARANTO TURTO FR0749 
 

 ...........................................  Nr.  ........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 

straipsnio 8 punktu, 106 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir Lietuvos Respublikos civilinio proceso 

kodeksu, remdamasis (-si) 
……………………………………………………………………………………………………………........, 

(laidavimo / garantijos dokumento pavadinimas, data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u  išieškoti į biudžetą iš toliau nurodyto laiduotojo / garanto turto nurodytą 

sumą mokesčių mokėtojo, už kurį laiduotojas / garantas laidavo / garantavo, neįvykdytoms 

mokestinėms prievolėms padengti. 

Pervedant išieškomą sumą, prašau nurodyti mokesčių mokėtojo pavadinimą (vardą, 

pavardę), mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį, akcizais apmokestinamų prekių sandėlio 

numerį, laidavimo / garantijos dokumento, pagal kurį išieškoma, rekvizitus (datą ir numerį). 

Laiduotojas / garantas …………………………………………………………………………………………………………….... 

(laiduotojo / garanto pavadinimas (mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris), buveinės adresas) 

Mokesčių mokėtojas ....................................................................................................................................................................... ............ 
(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė,  

identifikacinis numeris (asmens kodas),buveinės arba gyvenamosios vietos adresas, akcizais  

apmokestinamų prekių sandėlio numeris ir adresas) 
Bendra suma ir įmokos kodas..............................................................................................................................................................  
 ........................................................................................................................................................................................................................................  

(išieškoma suma skaitmenimis ir žodžiais, įmokos kodas skaičiais) 

Šiame sprendime nurodytą sumą prašome pervesti į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 188659752) vieną iš nurodytų banko sąskaitų: 
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....................................................................................................................................................

............................................................................................................ .................................................  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus 

g. 8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių 

rūmuose (Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, 

Panevėžys) ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 

PRIDEDAMA: Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 

 
 ......................................................................    ………………………….                    …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                     (vardas, pavardė) 

A.V. 

___________________ 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2004 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. VA-142 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2024 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. VA-23 

redakcija 

 

 

(Sprendimo pakeisti sprendimą išieškoti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš 

laiduotojo / garanto turto forma FR0750)  

 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS  

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

SPRENDIMAS  

PAKEISTI SPRENDIMĄ IŠIEŠKOTI MOKESČIŲ MOKĖTOJO MOKESTINĘ 

NEPRIEMOKĄ IŠ LAIDUOTOJO / GARANTO TURTO FR0750 
 

 ...........................................  Nr.  ........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 

straipsnio 8 punktu ir 106 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 

Remdamasis (-si) ………………………………………………………………………………........................................................................, 
(laidavimo / garantijos dokumento pavadinimas, data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u  pakeisti toliau nurodytą sprendimą ir išieškoti į biudžetą iš laiduotojo / 

garanto turto nurodytą sumą mokesčių mokėtojo, už kurį laiduotojas / garantas laidavo / 

garantavo, neįvykdytoms mokestinėms prievolėms padengti. 

Pervedant išieškomą sumą, prašau nurodyti mokesčių mokėtojo pavadinimą (vardą, 

pavardę), mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį, akcizais apmokestinamų prekių sandėlio 

numerį, laidavimo / garantijos dokumento, pagal kurį išieškoma, rekvizitus (datą ir numerį).  

Keičiamas sprendimas ...............................................................................................................................................................................  
(dokumento data ir numeris) 

Laiduotojas / garantas 
……………………………………………………………………………………………………………..... 

(laiduotojo / garanto pavadinimas (mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris), buveinės adresas) 

Mokesčių mokėtojas    
(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė,  

identifikacinis numeris (asmens kodas),buveinės arba gyvenamosios vietos adresas, akcizais  

apmokestinamų prekių sandėlio numeris ir adresas) 
Bendra suma ir įmokos kodas..............................................................................................................................................................  
 ........................................................................................................................................................................................................................................  

(išieškoma suma skaitmenimis ir žodžiais, įmokos kodas skaičiais) 
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Šiame sprendime nurodytą sumą prašome pervesti į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 188659752) vieną iš nurodytų banko sąskaitų: 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus 

g. 8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių 

rūmuose (Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, 

Panevėžys) ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 

PRIDEDAMA: Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 

 
 ......................................................................  …………………………                       …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas)                                                          (parašas)                                                       (vardas, pavardė) 

A.V. 

___________________ 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2004 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. VA-142 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2024 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. VA-23 

redakcija 

 

 

(Sprendimo sustabdyti sprendimo (jo dalies) išieškoti mokesčių mokėtojo mokestinę 

nepriemoką iš laiduotojo / garanto turto vykdymą forma FR0751)  

 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS  

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

SPRENDIMAS 

SUSTABDYTI SPRENDIMO (JO DALIES) IŠIEŠKOTI MOKESČIŲ MOKĖTOJO 

MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ LAIDUOTOJO / GARANTO TURTO VYKDYMĄ 

FR0751 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-si)________________________________________________________, 
(nurodomi norminiai teisės aktai, kuriais remiantis priimamas sprendimas) 

remdamasis (-si)………………………………………………………………………………………………………………………………..., 

(laidavimo / garantijos dokumento pavadinimas, data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u sustabdyti toliau nurodyto sprendimo (jo dalies) vykdymą ir laikinai iš 

laiduotojo / garanto turto neišieškoti į biudžetą toliau nurodytos sumos. 

Sprendimas, kurio vykdymas stabdomas ................................................................................................................................ ... 
(dokumento  data ir numeris) 

Laiduotojas / garantas ……………………………………………………………………………………………………................ 

(laiduotojo / garanto pavadinimas (mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris), buveinės adresas) 

Mokesčių mokėtojas ....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė,  

identifikacinis numeris (asmens kodas),buveinės arba gyvenamosios vietos adresas, akcizais  

apmokestinamų prekių sandėlio numeris ir adresas) 
Bendra suma ir įmokos kodas..............................................................................................................................................................  
 ........................................................................................................................................................................................................................................  

(laikinai neišieškoma suma skaitmenimis ir žodžiais, įmokos kodas skaičiais) 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 
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rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus 

g. 8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių 

rūmuose (Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, 

Panevėžys) ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 

PRIDEDAMA: Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 

 

 
 ......................................................................  …………………………..                      …………………………………………. 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                   (vardas, pavardė) 

A.V. 

___________________ 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2004 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. VA-142 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2024 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. VA-23 

redakcija 

 

 

(Sprendimo atnaujinti sprendimo (jo dalies) išieškoti mokesčių mokėtojo mokestinę 

nepriemoką iš laiduotojo / garanto turto vykdymą forma FR0752)  

 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS  

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

SPRENDIMAS 

ATNAUJINTI SPRENDIMO (JO DALIES) IŠIEŠKOTI MOKESČIŲ MOKĖTOJO 

MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ LAIDUOTOJO / GARANTO TURTO VYKDYMĄ 

FR0752 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-si)_________________________________________________________, 
(norminiai teisės aktai, kuriais remiantis priimamas sprendimas) 

Remdamasis (-si) 

………………………………………………………………………………………………………………………………...., 

(laidavimo / garantijos dokumento pavadinimas, data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u  atnaujinti toliau nurodyto sprendimo vykdymą ir išieškoti iš laiduotojo / 

garanto turto nurodytą sumą mokesčių mokėtojo, už kurį laiduotojas / garantas laidavo / garantavo, 

neįvykdytoms mokestinėms prievolėms padengti. 

Pervedant išieškomą sumą, prašau nurodyti mokesčių mokėtojo pavadinimą (vardą, pavardę), 

mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį, akcizais apmokestinamų prekių sandėlio numerį, 

laidavimo / garantijos dokumento, pagal kurį išieškoma, rekvizitus (datą ir numerį). 

Sprendimas, kurio vykdymas atnaujinamas ................................................................................................................................  
(dokumento  data ir numeris) 

Laiduotojas / garantas ……………………………………………………………………………………………………………........ 

(laiduotojo / garanto pavadinimas (mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris), buveinės adresas) 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė,  

identifikacinis numeris (asmens kodas),buveinės arba gyvenamosios vietos adresas, akcizais  

apmokestinamų prekių sandėlio numeris ir adresas) 
Bendra suma ir įmokos kodas .................................................................................................................................................................  

(laikinai neišieškoma suma skaitmenimis ir žodžiais, įmokos kodas skaičiais) 
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Šiame sprendime nurodytą sumą prašome pervesti į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 188659752) vieną iš nurodytų banko sąskaitų: 

.......................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................          

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių rūmuose 

(Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, Panevėžys) ne vėliau 

kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 

PRIDEDAMA: Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 

 
......................................................................  …………………………..                     ………………………………………….. 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                   (vardas, pavardė) 

A.V. 

___________________ 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2004 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. VA-142 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2024 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. VA-23 

redakcija 

 

 

(Sprendimo pripažinti netekusiu galios sprendimą išieškoti mokesčių mokėtojo 

mokestinę nepriemoką iš laiduotojo / garanto turto forma FR0753)  

 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS  

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

SPRENDIMAS  

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS SPRENDIMĄ IŠIEŠKOTI MOKESČIŲ MOKĖTOJO 

MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ LAIDUOTOJO / GARANTO TURTO FR0753 
 

 ...........................................  Nr.  ........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 112 

straipsniu,  

n u s p r e n d ž i u  pripažinti netekusiu galios toliau nurodytą sprendimą išieškoti mokesčių 

mokėtojo mokestinę nepriemoką iš laiduotojo / garanto turto. 

 

Pripažįstamas netekusiu galios sprendimas ..................................................................................................................... ........... 
(dokumento data ir numeris) 

Laiduotojas / garantas ……………………………………………………………………………………………………………........ 

(laiduotojo / garanto pavadinimas (mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris), buveinės adresas) 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė,  

identifikacinis numeris (asmens kodas),buveinės arba gyvenamosios vietos adresas, akcizais  

apmokestinamų prekių sandėlio numeris ir adresas) 
 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių rūmuose 
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(Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, Panevėžys) ne vėliau 

kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 
......................................................................  ………………………….                      …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                     (vardas, pavardė) 

A.V. 

___________________ 
Forma. Neteko galios nuo 2015-08-03 

Formos naikinimas: 

Nr. VA-52, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11745 

Formos pakeitimai: 

Nr. VA-66, 2011-05-26, Žin., 2011, Nr. 66-3137 (2011-05-31), i. k. 1112055ISAK000VA-66 

Nr. VA-56, 2012-06-06, Žin., 2012, Nr. 65-3318 (2012-06-09), i. k. 1122055ISAK000VA-56 

Nr. VA-169, 2014-12-09, paskelbta TAR 2014-12-09, i. k. 2014-19212 

 
Forma. Neteko galios nuo 2015-08-03 

Formos naikinimas: 

Nr. VA-52, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11745 

Formos pakeitimai: 

Nr. VA-66, 2011-05-26, Žin., 2011, Nr. 66-3137 (2011-05-31), i. k. 1112055ISAK000VA-66 
Nr. VA-56, 2012-06-06, Žin., 2012, Nr. 65-3318 (2012-06-09), i. k. 1122055ISAK000VA-56 

Nr. VA-169, 2014-12-09, paskelbta TAR 2014-12-09, i. k. 2014-19212 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-66, 2011-05-26, Žin., 2011, Nr. 66-3137 (2011-05-31), i. k. 1112055ISAK000VA-66 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. VA-142 "Dėl sprendimų išieškoti mokestinę nepriemoką iš laiduotojų ar garantų turto formų patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-56, 2012-06-06, Žin., 2012, Nr. 65-3318 (2012-06-09), i. k. 1122055ISAK000VA-56 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 19 d. 
įsakymo Nr. VA-142 "Dėl sprendimų išieškoti mokestinę nepriemoką iš laiduotojų ar garantų turto formų patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-55, 2014-07-17, paskelbta TAR 2014-07-17, i. k. 2014-10317 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. VA-142 „Dėl sprendimų išieškoti mokestinę nepriemoką iš laiduotojų ar garantų turto formų patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

4. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-169, 2014-12-09, paskelbta TAR 2014-12-09, i. k. 2014-19212 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. VA-142 „Dėl sprendimų išieškoti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš laiduotojų ar garantų turto 

formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-52, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11745 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=586d1e7035e411e5b1be8e104a145478
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.51D12778BF3C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C772925D5AF6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=110d1e707f9311e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=586d1e7035e411e5b1be8e104a145478
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.51D12778BF3C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C772925D5AF6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=110d1e707f9311e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.51D12778BF3C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C772925D5AF6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dcd1d8800d8c11e4adf3c8c5d7681e73
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=110d1e707f9311e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=586d1e7035e411e5b1be8e104a145478
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Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. VA-142 „Dėl sprendimų išieškoti mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką iš laiduotojų ar garantų turto 

formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-23, 2024-03-01, paskelbta TAR 2024-03-01, i. k. 2024-03831 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. VA-142 „Dėl sprendimų išieškoti mokestinę nepriemoką iš laiduotojų ar garantų turto formų patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1f95eba0d79211eead77e967e3995264

